
UCHWAŁA NR XXX/250/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 i pkt 10 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, 212 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/210/20 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie  
budżetu gminy na 2021 rok zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej Nr  XXVI/211/21 z dnia 28 stycznia 2021 r., Nr 
XXVII/224/21 z dnia 25 lutego 2021 r., Nr XXVIII/231/21 z dnia 25 marca 2021 r.,  Nr XXIX/240/21 z dnia 
29 kwietnia 2021 r. oraz zarządzeniami  Burmistrza  Miasta  Kowalewo Pom. Nr  10/2021 z dnia 18 stycznia 
2021 r., Nr 15/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r.,  Nr 20/2021 z dnia 12 lutego 2021 r. Nr 27/2021 z dnia 26 lutego 
2021 r., Nr 30/2021 z dnia 10 marca 2021 r., Nr 34/2021 z dnia 26 marca 2021 r., Nr 40/2021 z dnia 31 marca 
2021 r., Nr 44/2021 z dnia 13 kwietnia 2021 r., Nr 50/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r., Nr 53/2021 z dnia 12 maja 
2021 r., Nr 56/2021 z dnia 24 maja 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

dochody budżetu gminy w wysokości 56.670.594,82 zł,  

zastępuje się kwotą 56.737.050,95 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 56.075.953,64 zł,  

zastępuje się kwotą 56.142.409,77 zł,     

2) dochody majątkowe pozostają w wysokości  594.641,18 zł, 

załącznik Nr 1 - Dochody zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2: 

a) w pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 70.814.179,07 zł, 

zastępuje się kwotą 71.905.419,81 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 55.211.813,19 zł,  

 zastępuje się kwotą 55.213.904,79 zł,  

2) wydatki majątkowe w wysokości 15.602.365,88 zł, 

zastępuje się kwotą 16.691.515,02 zł, 

załącznik Nr 2 - Wydatki zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały; 

b) pkt 2 podział    wydatków     w układzie   działów   i rozdziałów  -   załącznik Nr 2a zmienia się jak 
w załączniku Nr 2a do uchwały. 

3) w § 3: 

deficyt budżetu gminy w wysokości 14.143.584,25 zł, 

zastępuje się kwotą 15.168.368,86 zł,  

i zostanie sfinansowany przychodami: 

1. z zaciągniętych kredytów w kwocie 10.821.169,86 zł, 

2. ze środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 4.347.199,00 zł. 

4) w § 4: 

Id: F924FCD3-2CDA-47BF-929D-66C8ED6A4F3B. Podpisany Strona 1



przychody budżetu w wysokości 16.280.334,25 zł, 

zastępuje się kwotą 17.305.118,86 zł, 

rozchody budżetu pozostają w wysokości 2.136.750,00 zł, 

zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 3. 

5) Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w łącznej wysokości 
4.362.624,15 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych pozostają w wysokości 2.495.736,87 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.654.512,28 zł 

zastępuje się kwotą 1.866.887,28 zł 

załącznik Nr 6 - zmienia się jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

6) §8 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 19.957.919,86 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 7.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 10.821.169,86 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
2.136.750,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY                                              
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Jerzy Orłowski 

Id: F924FCD3-2CDA-47BF-929D-66C8ED6A4F3B. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Kowalewie Pom. Nr XXX/250/21 z dnia 27 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 552,62 1 300,00 5 852,62

60016 Drogi publiczne gminne 4 552,62 1 300,00 5 852,62

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 300,00 1 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 207 649,76 5 227,57 1 212 877,33

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 207 649,76 5 227,57 1 212 877,33

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 208,08 2 208,08

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 019,49 3 019,49

801 Oświata i wychowanie 907 679,00 2 250,00 909 929,00

80104 Przedszkola 804 295,00 2 250,00 806 545,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 2 250,00 2 250,00

851 Ochrona zdrowia 1 007,00 23 831,16 24 838,16

85111 Szpitale ogólne 0,00 13 281,16 13 281,16

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 281,16 13 281,16

85195 Pozostała działalność 1 007,00 10 550,00 11 557,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 550,00 10 550,00

852 Pomoc społeczna 1 072 269,36 26 235,80 1 098 505,16

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 23 895,80 23 895,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 23 895,80 23 895,80

85295 Pozostała działalność 18 897,05 2 340,00 21 237,05

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 340,00 2 340,00

855 Rodzina 14 573 451,98 7 611,60 14 581 063,58

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 950 323,20 7 611,60 3 957 934,80

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

23,20 11,60 34,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 2 600,00 3 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 500,00 5 000,00 15 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F924FCD3-2CDA-47BF-929D-66C8ED6A4F3B. Podpisany Strona 1



Razem: 56 670 594,82 66 456,13 56 737 050,95

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F924FCD3-2CDA-47BF-929D-66C8ED6A4F3B. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Kowalewie Pom. Nr XXX/250/21 z dnia 27 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 243 326,07 1 300,00 9 244 626,07

60016 Drogi publiczne gminne 5 588 171,93 1 300,00 5 589 471,93

4270 Zakup usług remontowych 315 559,74 1 300,00 316 859,74

710 Działalność usługowa 228 129,00 -36 620,00 191 509,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 191 629,00 -1 620,00 190 009,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -1 620,00 158 380,00

71095 Pozostała działalność 35 000,00 -35 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -35 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 038 070,21 37 119,00 19 075 189,21

80101 Szkoły podstawowe 13 115 343,21 -153 140,00 12 962 203,21

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

166 626,24 59 235,00 225 861,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 662 859,00 -212 375,00 450 484,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 710,63 103 482,00 946 192,63

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

161 427,60 103 482,00 264 909,60

80104 Przedszkola 3 331 142,65 10 689,00 3 341 831,65

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

411 477,48 -8 561,00 402 916,48

4190 Nagrody konkursowe 4 806,00 2 250,00 7 056,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 017,00 17 000,00 32 017,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

542 396,16 76 088,00 618 484,16

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

468 049,92 73 466,00 541 515,92

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F924FCD3-2CDA-47BF-929D-66C8ED6A4F3B. Podpisany Strona 1



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

58 506,24 2 622,00 61 128,24

851 Ochrona zdrowia 263 710,65 0,00 263 710,65

85195 Pozostała działalność 15 267,00 0,00 15 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 580,09 0,00 11 580,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 980,20 0,00 1 980,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 283,71 0,00 283,71

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,35 0,00 1 400,35

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 614 795,82 -17 869,00 596 926,82

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 74 831,80 -17 869,00 56 962,80

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

67 251,60 -18 104,00 49 147,60

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

5 173,20 235,00 5 408,20

855 Rodzina 14 780 181,24 7 611,60 14 787 792,84

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 952 723,20 7 611,60 3 960 334,80

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

11 100,00 5 011,60 16 111,60

4580 Pozostałe odsetki 3 023,20 2 600,00 5 623,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 801 716,13 1 099 699,14 8 901 415,27

90095 Pozostała działalność 160 022,97 1 099 699,14 1 259 722,11

4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 10 550,00 111 550,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 1 089 149,14 1 089 149,14

Razem: 70 814 179,07 1 091 240,74 71 905 419,81

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F924FCD3-2CDA-47BF-929D-66C8ED6A4F3B. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PODZIALE WYDATKÓW W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW - Załącznik Nr 2a  do  uchwały  Rady Miejskiej w
Kowalewie Pom. Nr XXX/250/21 z dnia 27 maja 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 243 326,07 657 093,05 657 093,05 4 700,00 652 393,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 586 233,02 8 586 233,02 1 635 233,02 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 244 626,07 658 393,05 658 393,05 4 700,00 653 693,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 586 233,02 8 586 233,02 1 635 233,02 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 588 171,93 647 171,93 647 171,93 4 000,00 643 171,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 941 000,00 4 941 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 589 471,93 648 471,93 648 471,93 4 000,00 644 471,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 941 000,00 4 941 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 228 129,00 228 129,00 206 500,00 10 000,00 196 500,00 0,00 0,00 21 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 620,00 -36 620,00 -36 620,00 0,00 -36 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 509,00 191 509,00 169 880,00 10 000,00 159 880,00 0,00 0,00 21 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 191 629,00 191 629,00 170 000,00 10 000,00 160 000,00 0,00 0,00 21 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 620,00 -1 620,00 -1 620,00 0,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 009,00 190 009,00 168 380,00 10 000,00 158 380,00 0,00 0,00 21 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 038 070,21 18 036 823,71 15 984 924,58 12 339 702,00 3 645 222,58 1 266 087,48 777 165,00 8 646,65 0,00 0,00 1 001 246,50 1 001 246,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220 936,00 -220 936,00 -212 375,00 0,00 -212 375,00 -8 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258 055,00 258 055,00 19 250,00 0,00 19 250,00 238 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 075 189,21 18 073 942,71 15 791 799,58 12 339 702,00 3 452 097,58 1 496 331,48 777 165,00 8 646,65 0,00 0,00 1 001 246,50 1 001 246,50 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 115 343,21 12 114 096,71 11 370 053,82 9 409 429,00 1 960 624,82 166 626,24 568 770,00 8 646,65 0,00 0,00 1 001 246,50 1 001 246,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -212 375,00 -212 375,00 -212 375,00 0,00 -212 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 235,00 59 235,00 0,00 0,00 0,00 59 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 962 203,21 11 960 956,71 11 157 678,82 9 409 429,00 1 748 249,82 225 861,24 568 770,00 8 646,65 0,00 0,00 1 001 246,50 1 001 246,50 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 842 710,63 842 710,63 644 068,03 486 145,00 157 923,03 161 427,60 37 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 482,00 103 482,00 0,00 0,00 0,00 103 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 946 192,63 946 192,63 644 068,03 486 145,00 157 923,03 264 909,60 37 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 331 142,65 3 331 142,65 2 845 082,17 1 809 014,00 1 036 068,17 411 477,48 74 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 561,00 -8 561,00 0,00 0,00 0,00 -8 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 250,00 19 250,00 19 250,00 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 341 831,65 3 341 831,65 2 864 332,17 1 809 014,00 1 055 318,17 402 916,48 74 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 542 396,16 542 396,16 15 840,00 9 468,00 6 372,00 526 556,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 088,00 76 088,00 0,00 0,00 0,00 76 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 484,16 618 484,16 15 840,00 9 468,00 6 372,00 602 644,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: F924FCD3-2CDA-47BF-929D-66C8ED6A4F3B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 263 710,65 263 710,65 260 656,65 159 890,00 100 766,65 2 600,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 550,00 -10 550,00 -10 550,00 -10 500,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 550,00 10 550,00 10 550,00 10 500,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 710,65 263 710,65 260 656,65 159 890,00 100 766,65 2 600,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 15 267,00 15 267,00 15 267,00 13 844,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 550,00 -10 550,00 -10 550,00 -10 500,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 550,00 10 550,00 10 550,00 10 500,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 267,00 15 267,00 15 267,00 13 844,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 614 795,82 614 795,82 412 880,24 394 045,00 18 835,24 72 424,80 129 490,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 800,00 -18 800,00 0,00 0,00 0,00 -18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596 926,82 596 926,82 412 880,24 394 045,00 18 835,24 54 555,80 129 490,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 74 831,80 74 831,80 2 407,00 2 407,00 0,00 72 424,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 800,00 -18 800,00 0,00 0,00 0,00 -18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 962,80 56 962,80 2 407,00 2 407,00 0,00 54 555,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 14 780 181,24 14 780 181,24 799 174,24 599 107,48 200 066,76 0,00 13 981 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 611,60 7 611,60 7 611,60 0,00 7 611,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 787 792,84 14 787 792,84 806 785,84 599 107,48 207 678,36 0,00 13 981 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 952 723,20 3 952 723,20 462 965,20 430 878,00 32 087,20 0,00 3 489 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 611,60 7 611,60 7 611,60 0,00 7 611,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 960 334,80 3 960 334,80 470 576,80 430 878,00 39 698,80 0,00 3 489 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 801 716,13 3 889 636,13 3 857 636,13 274 270,00 3 583 366,13 30 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 912 080,00 3 912 080,00 1 632 080,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 099 699,14 10 550,00 10 550,00 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 149,14 0,00 0,00 0,00 1 089 149,14

po zmianach 8 901 415,27 3 900 186,13 3 868 186,13 274 270,00 3 593 916,13 30 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 001 229,14 3 912 080,00 1 632 080,00 0,00 1 089 149,14

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 160 022,97 130 022,97 128 022,97 0,00 128 022,97 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 099 699,14 10 550,00 10 550,00 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 149,14 0,00 0,00 0,00 1 089 149,14

po zmianach 1 259 722,11 140 572,97 138 572,97 0,00 138 572,97 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 119 149,14 30 000,00 0,00 0,00 1 089 149,14

Wydatki razem:

przed zmianą 70 814 179,07 55 211 813,19 35 563 673,56 21 987 674,00 13 575 999,56 2 503 338,85 16 387 071,08 395 724,43 31 605,27 330 400,00 15 602 365,88 15 602 365,88 3 432 533,38 0,00 0,00

zmniejszenie -286 906,00 -286 906,00 -259 545,00 -10 500,00 -249 045,00 -27 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 378 146,74 288 997,60 49 261,60 10 500,00 38 761,60 239 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 149,14 0,00 0,00 0,00 1 089 149,14

po zmianach 71 905 419,81 55 213 904,79 35 353 390,16 21 987 674,00 13 365 716,16 2 715 713,85 16 387 071,08 395 724,43 31 605,27 330 400,00 16 691 515,02 15 602 365,88 3 432 533,38 0,00 1 089 149,14

Strona 2 z 2

Id: F924FCD3-2CDA-47BF-929D-66C8ED6A4F3B. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4

17 305 118,86

1. Kredyty § 952 12 957 919,86

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 4 347 199,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

2 136 750,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 100 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 36 750,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Różnica 15 168 368,86

Załącznik nr 3 do uchwały

Rady Miejskiej w Kowalewie Pom.

Nr XXX/250/21 z dnia 27 maja 2021 r.

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2021 r.

Przychody ogółem:

Id: F924FCD3-2CDA-47BF-929D-66C8ED6A4F3B. Podpisany Strona 1



Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki - realizowane zadanie

600 60013 6639

Urząd Marszałkowski - Wybudowanie drogi dla rowerów relacji 

Nawra-Kończewice-Chełmża-Zalesie-Kiełbasin-Mlewo-

Mlewiec-Srebrniki-Sierakowo w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

551 i 649 0,00 0,00 1 635 233,02

720 72095 2339 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 0,00 0,00 346,20

750 75095 2339

Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT - ze środków 

POPT 2014-2020 0,00 0,00 6 911,00

801 80101 2329 Starostwo Powiatowe w Toruniu - EU-geniusz w świecie 3D 0,00 0,00 8 646,65

851 85154 2330 Dotacja - Niebieska linia 0,00 0,00 600,00

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kowalewie Pomorskim 844 000,00 0,00 0,00

844 000,00 0,00 1 651 736,87

2 495 736,87

Nazwa jednostki - realizowane zadanie

010 01009 2830

Gminna Spółka Wodna w Bielsku - utrzymanie drożności rowu 

biegnącego na terenie działalności Spółki Wodnej Bielsk 0,00 0,00 3 000,00

010 01009 2830

Gminna Spółka Wodna w Kowalewie Pomorskim - wykoszenie 

skarp rowów oraz odmulanie dna rowów 0,00 0,00 30 000,00

754 75405 2300 Komenda Powiatowa Policji 0,00 0,00 4 500,00

754 75411 2300 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 4 500,00

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna - zakup sprzętu 0,00 0,00 2 000,00

801 80101 2590

Wiejskie Stowarzyszenie Edukacyjno - Kulturalne TRIO 

w Mlewie 225 861,24 0,00 0,00

Załącznik nr 4 do uchwały

Rady Miejskiej w Kowalewie Pom.

Nr XXX/250/21 z dnia 27 maja 2021 r.

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacji (w zł)

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść

OGÓŁEM

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

RAZEM (KOL. 5+6+7)

Id: F924FCD3-2CDA-47BF-929D-66C8ED6A4F3B. Podpisany Strona 1



801 80103 2590

Wiejskie Stowarzyszenie Edukacyjno - Kulturalne TRIO 

w Mlewie 264 909,60 0,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Entliczek Pentliczek 402 916,48 0,00 0,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole Entliczek Pentliczek 183 383,72 0,00 0,00

801 80149 2540

Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne w Kowalewie 

Pomorskim 358 132,20 0,00 0,00

801 80149 2590

Wiejskie Stowarzyszenie Edukacyjno - Kulturalne TRIO 

w Mlewie 61 128,24 0,00 0,00

851 85154 2830

Szpital Powiatowy w Golubiu-Dobrzyniu - Poradnia Leczenia 

Uzaleznień 0,00 0,00 2 000,00

854 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole Entliczek Pentliczek 16 215,60 0,00 0,00

854 85404 2540

Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne w Kowalewie 

Pomorskim 32 932,00 0,00 0,00

854 85404 2590

Wiejskie Stowarzyszenie Edukacyjno - Kulturalne TRIO 

w Mlewie 5 408,20 0,00 0,00

900 90005 2830

Wymiana źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi na terenie 

Gminy Kowalewo Pomorskie 0,00 0,00 30 000,00

926 92605 2360

Akademia Piłkarska "MŁODE LWY" w Kowalewie 

Pomorskim - realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i 

sportu w roku 2021 0,00 0,00 27 800,00

926 92605 2360

Golubsko-Dobrzyński Klub Karate KYOKUSHIN w Golubiu-

Dobrzyniu - realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu 

w roku 2021 0,00 0,00 5 600,00

926 92605 2360

Klub sportowy "Baribal" kickboxing team w Brzeźnie - 

realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w roku 

2021 0,00 0,00 5 100,00

926 92605 2360

Ludowy Klub Sportowy "Promień" w Kowalewie Pomorskim - 

realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w roku 

2021 0,00 0,00 86 200,00

Id: F924FCD3-2CDA-47BF-929D-66C8ED6A4F3B. Podpisany Strona 2



926 92605 2360

Stowarzyszenie na Rzecz Ochrony Zdrowia w Kowalewie 

Pomorskim - realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i 

sportu w roku 2021 0,00 0,00 6 650,00

926 92605 2360

Stowarzyszenie Prywatnych Przedsiębiorców Miasta i Gminy 

Kowalewo Pomorskie Działamy Razem w Chełmoniec - 

realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w roku 

2021 0,00 0,00 2 800,00

926 92605 2360

Uczniowski Klub Sportowy "Orlik" w Kowalewie Pomorskim - 

realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w roku 

2021 0,00 0,00 28 150,00

926 92605 2360

Uczniowski Klub Sportowy "Orlik" w Kowalewie Pomorskim - 

sekcja szachowa - realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i 

sportu w roku 2021 0,00 0,00 8 800,00

926 92605 2360

Uczniowski Klub Sportowy "Sokół" w Wielkim Rychnowie - 

realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w roku 

2021 0,00 0,00 35 800,00

926 92605 2360

Uczniowski Klub Sportowy "Olimpijczyk" w Kowalewie 

Pomorskim - realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i 

sportu w roku 2021 0,00 0,00 33 100,00

1 550 887,28 0,00 316 000,00

1 866 887,28

4 362 624,15ŁĄCZNA KWOTA UDZIELONYCH DOTACJI

OGÓŁEM

RAZEM (KOL. 5+6+7)

Id: F924FCD3-2CDA-47BF-929D-66C8ED6A4F3B. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów:

Dział Nazwa Zwiększenie
kwota w zł

Zmniejszenie
kwota w zł

Opis/Uzasadnienie

600 Transport i łączność 1.300,00 Zwiększono plan dochodów bieżących z
tytułu otrzymanej darowizny z
przeznaczeniem na zakup kamienia w
sołectwie Wielkie Rychnowo.

700 Gospodarka
mieszkaniowa

5.227,57 Zwiększono plan dochodów bieżących z
czego:
- kwota w wysokości 2.208,08 zł z tytułu
naliczonych kar za nieterminowe
uiszczanie opłat na rzecz gminy,
- kwota w wysokości 3.000,00 zł z tytułu
zaliczenia wadium na dochody w
związku z nieprzekazaniem kwoty po
przetargowej,
- kwota w wysokości 19,49 zł jako
trwały zarząd MGOPS.

801 Oświata i wychowanie 2.250,00 Zwiększono plan dochodów bieżących o
kwotę 2.250,00 zł z czego:
- kwota w wysokości 1.250,00 zł
w związku z przyznaniem dotacji
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Toruniu, z przeznaczeniem na nagrody
w konkursie pn.: ,,XVI Przedszkolny
Konkurs Wiersza Ekologicznego”
(Przedszkole Publiczne w Kowalewie
Pom.),
- kwota w wysokości 1.000,00 zł w
związku z przyznaniem dotacji z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Toruniu, z przeznaczeniem na nagrody w
konkursie pn.: „XI Przedszkolny
Ekologiczny Konkurs Plastyczny. Z
energią zmieniaj klimat”.

851 Ochrona zdrowia 23.831,16 Zwiększono planu dochodów bieżących
o kwotę 23.831,16 zł z czego:
- kwota w wysokości 13.281,16 zł z
uwagi na zwrot niewykorzystanej dotacji
przez Szpital Powiatowy w Golubiu -
Dobrzyniu przekazanej w 2020 roku,
- kwota w wysokości 10.550,00 zł
dotyczy środków związanych z
refundacją transportu organizowanego
przez gminę dla osób mających trudności
w samodzielnym dotarciu do punktów
szczepień przeciw wirusowi SARS-CoV-
2 oraz środków na organizację w gminie
punktu informacyjnego o szczepieniach
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.

852 Pomoc społeczna 26.235,80 Zwiększono plan dochodów bieżących o
kwotę 26.235,80 zł z czego:

Id: F924FCD3-2CDA-47BF-929D-66C8ED6A4F3B. Podpisany Strona 1



- kwota w wysokości 23.895,80 zł,
dotyczy odpłatności za pobyt rodzica w
Domu Pomocy Społecznej zgodnie z
zawartymi umowami,
- kwota w wysokości 2.340,00 zł dotyczy
refundacji z PUP w Golubiu-Dobrzyniu
za pracowników wykonujących w 2020
roku prace społeczno-użyteczne.

855 Rodzina 7.611,60 Zwiększono plan dochodów bieżących o
kwotę 7.611,60 zł z czego:
- kwota w wysokości 5.000,00 zł
dotyczy planowanych wpływów
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
z tytułu świadczeń wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych
przez podopiecznych,
- kwota w wysokości 2.611,60 zł z tytułu
kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej, kosztów upomnień i
pozostałych odsetek.

Zmiany dochodów ogółem, z
tego:

66.456,13 0,00 Dochody zwiększyły się o łączną
kwotę 66.456,13 zł.

Zmiany dochodów bieżących 66.456,13 0,00 Dochody bieżące zwiększyły się o
łączną kwotę 66.456,13 zł.

Zmiany dochodów
majątkowych

0,00 0,00 Dochody majątkowe pozostały bez
zmian.

Zmiany w planie wydatków:

Dział Nazwa Zwiększenie
kwota w zł

Zmniejszenie
kwota w zł

Opis/Uzasadnienie

600 Transport i łączność 1.300,00 Zwiększono plan wydatków bieżących
tytułem darowizny z przeznaczeniem na
kamień do remontu dróg w sołectwie
Wielkie Rychnowo.

710 Działalność usługowa 36.620,00 Zmniejszono plan wydatków bieżących o
kwotę 36.620,00 zł z czego:
- kwota w wysokości 1.620,00 zł zgodnie
z podpisaną umową na realizację zadania
bieżącego pn.: „Opracowanie
miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla części działki nr ewid.
45/2 położonej w obrębie ewidencyjnym
Szewa, gm. Kowalewo Pomorskie”,
- kwota w wysokości 35.000,00 zł na
realizację zadania bieżącego pn.:
„Opracowanie Strategii Rozwoju Miasta
i Gminy Kowalewo Pomorskie na lata
2021-2030” z uwagi na przesunięcie
realizacji zadania na 2022 rok.

801 Oświata i wychowanie 258.055,00 Zwiększono plan wydatków bieżących o
kwotę 258.055,00 zł z czego:
- kwota w wysokości 59.235,00 zł jako
dotacja dla Wiejskiego Stowarzyszenia
Edukacyjno-Kulturalnego „TRIO” w
Mlewie, w związku z publikacją
metryczki subwencji oświatowej na 2021

Id: F924FCD3-2CDA-47BF-929D-66C8ED6A4F3B. Podpisany Strona 2



rok i wyliczeniem wskaźnika
zwiększającego dla dotowania szkół
publicznych zgodnie z art. 25 ustawy o
finansowaniu zadań oświatowych,
- kwota w wysokości 103.482,00 zł jako
dotacja dla Wiejskiego Stowarzyszenia
Edukacyjno-Kulturalnego „TRIO” w
Mlewie w związku z dokonaną w
miesiącu kwietniu aktualizacją
Podstawowej Kwoty Dotacji,
- kwota w wysokości 1.000,00 zł
z przeznaczeniem na nagrody w XI
Przedszkolnym Ekologicznym Konkursie
Plastycznym pn.: ,,Z energią zmieniaj
klimat” (Przedszkole Publiczne
w Kowalewie Pom.) - (finansowane
z dotacji WFOŚiGW),
- kwota w wysokości 1.250,00 zł
z przeznaczeniem na nagrody w XVI
Przedszkolnym Konkursie Wiersza
Ekologicznego (Przedszkole Publiczne
w Kowalewie Pom.) - (finansowane
z dotacji WFOŚiGW),
- kwota w wysokości 17.000,00 zł w celu
doposażenia Przedszkola Publicznego w
Kowalewie Pomorskim w pomoce
dydaktyczne,
- kwota w wysokości 7.865,00 zł jako
dotacja dla Niepublicznego Przedszkola
Entliczek Pentliczek w Kowalewie
Pomorskim, w związku z publikacją
metryczki subwencji oświatowej na 2021
rok - dotacja udzielana zgodnie z art. 17
ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań
oświatowych (kształcenie specjalne),
- kwota w wysokości 65.601,00 zł jako
dotacja dla Niepublicznego Przedszkola
Terapeutycznego w Kowalewie
Pomorskim, w związku z publikacją
metryczki subwencji oświatowej na 2021
rok - dotacja udzielana zgodnie z art. 16
ustawy o finansowaniu zadań
oświatowych (kształcenie specjalne),
- kwota w wysokości 2.622,00 zł jako
dotacja dla Wiejskiego Stowarzyszenia
Edukacyjno-Kulturalnego „TRIO” w
Mlewie w związku z publikacją
metryczki subwencji oświatowej na 2021
rok - dotacja udzielana zgodnie z art. 18
ustawy o finansowaniu zadań
oświatowych (kształcenie specjalne).

801 Oświata i wychowanie 220.936,00 Zmniejszono plan wydatków bieżących o
kwotę 220.936,00 zł z czego:
- kwota w wysokości 212.375,00 zł
dotyczy przeniesienia środków w
związku ze zwiększeniem wydatków
związanych z dotowaniem placówek

Id: F924FCD3-2CDA-47BF-929D-66C8ED6A4F3B. Podpisany Strona 3



oświatowych prowadzonych przez osoby
prawne lub fizyczne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego,
- kwota w wysokości 8.561,00 zł jako
dotacja dla Niepublicznego Przedszkola
Entliczek Pentliczek w Kowalewie
Pomorskim, w związku z dokonaną w
miesiącu kwietniu aktualizacją
Podstawowej Kwoty Dotacji.

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

931,00 Zwiększono plan wydatków bieżących o
kwotę 931,00 zł z czego:
- kwota w wysokości 696,00 zł jako
dotacja dla Niepublicznego Przedszkola
Entliczek Pentliczek w Kowalewie
Pomorskim, w związku z publikacją
metryczki subwencji oświatowej na 2021
rok - dotacja udzielana zgodnie z art. 15
ustawy o finansowaniu zadań
oświatowych (wczesne wspomaganie
rozwoju),
- kwota w wysokości 235,00 zł jako
dotacja dla Wiejskiego Stowarzyszenia
Edukacyjno-Kulturalnego „TRIO” w
Mlewie w związku z publikacją
metryczki subwencji oświatowej na 2021
rok - dotacja udzielana zgodnie z art. 15
ustawy o finansowaniu zadań
oświatowych (wczesne wspomaganie
rozwoju).

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

18.800,00 Zmniejszono plan wydatków bieżących
jako dotację dla Niepublicznego
Przedszkola Terapeutycznego w
Kowalewie Pomorskim, z uwagi na
mniejszą liczbę dzieci wykazywanych w
informacji niż planowano.

855 Rodzina 7.611,60 Zwiększono plan wydatków bieżących
z tytułu zwrotu dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem, pobranych przez
podopiecznych oraz pozostałych odsetek
w zakresie nienależnie pobranych
świadczeń rodzinnych i wychowawczych
przez świadczeniobiorców, którym
przyznano świadczenia decyzją.

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

10.550,00 Zwiększono plan wydatków bieżących z
uwagi na wykonanie aktualizacji
projektu założeń do planu zaopatrzenia
gminy i miasta Kowalewo Pomorskie w
ciepło, energię elektryczną i paliwa
gazowe.

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

1.089.149,14 Zwiększono plan wydatków
majątkowych w związku z wniesieniem
wkładu do spółki prawa handlowego (tj.
Zakładu Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej Sp. z o. o.), zgodnie z
podjętą uchwałą Nr XXIX/248/21 z dnia
29 kwietnia 2021 roku w sprawie

Id: F924FCD3-2CDA-47BF-929D-66C8ED6A4F3B. Podpisany Strona 4



powierzenia spółce komunalnej zadań
własnych Gminy Kowalewo Pomorskie.

Zmiany wydatków ogółem, z
tego:

1.367.596,74 276.356,00 Wydatki zwiększyły się o łączną
kwotę 1.091.240,74 zł.

Zmiany wydatków
bieżących

278.447,60 276.356,00 Wydatki bieżące zwiększyły się o
łączną kwotę 2.091,60 zł.

Zmiany wydatków
majątkowych

1.089.149,14 0,00 Wydatki majątkowe zwiększyły się
o łączną kwotę 1.089.149,14 zł.

Jednocześnie przeniesiono plan wydatków z zakresu ochrony zdrowia - pozostała działalność, ze środków
własnych na transport organizowany przez gminę dla osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do
punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 na inne zadania realizowane przez gminę.

Id: F924FCD3-2CDA-47BF-929D-66C8ED6A4F3B. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 zm. Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

